
UCHWAŁA NR LXII/773/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
własności: 

1) nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działki nr 854/2 i nr 1024/2 karta mapy 
5 obręb: Orzesze o łącznej powierzchni 2964m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie 
prowadzi Księgę Wieczystą nr KA1M/00076715/2 

2) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 855/2 karta mapy 5 obręb: Orzesze 
o powierzchni 1297m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr KA1M/00083292/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: E2F00126-F3E3-4774-9BA0-89E994E04053. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/773/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


